1 NIU LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA
50 UNDS - NEW STETIC X 1/2
CAJA DE 25 UNIDADES

35.00 35.00

1 NIU ADHESIVO AMBAR UNIVERSAL
5ML - FGM

95.00 95.00

1 NIU FUJI 1 AUTO CEMENTACION - GC 110.00 110.00

OP. GRAVADAS: S/ 287.29
IGV: S/ 51.71

TOTAL A PAGAR: S/ 339.00

Son: Trescientos treinta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: y7jMjV4bmDbvxeUNhv7qskZggZY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 339
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a